Hascnbargcnsium
, qui nunc sunt exlineti , nec leporem habebant. » On rencontre des

•ccls de» sircs d'Asuel , vers la seconde moilic du lö' siede, qui u (Trent uoe fortereasc

NM un liiere peuiant.
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125.

Denri IV «ulirmc a l'e^ise de Bale la donaüon a eil« faile par lempercur Conrad

de mines d'argent sitoees dans le Brisgau et en d'aulres lieui.

1073. - «O mal.

(Codex diplomaücu* eccletix Basilienus , page 18. — Copie du 14« «eck am archir«

de l'ancien fcrecbe de Bale , Diplomatariam. B, page 1.)

In nomine sanclc et individue Trinilalis. Heinrictu divina favente

dementia Rex. Cum vetera renovantur, eaquc ad interitum sunt

properantia , velut ad juventutis vigorem revocantur ; quicquid

eniin veterascit, prope interrilum est. Unde omni um quidem ante-

cessorum nostrorum decreta, cum opus est, firroare disponimus,

eorumque maxime facta cxtollerc deliberamus, quorum sanguinis,

sicut regni gloriam hereditamus. Traditionem igitur Conradi avi

nostri ad Basiliensem ecclcsiam , ne inveterata minus subsistere va-

leat , renovamus , cum verba ipsius nostro quoque testimonio me-

morie commendamus, quia in ore duorum vel trium stabit omne

verbum ; quorum series hec est

:

1
« Quoniam ad salutem corporis

et anime nostre , parentumque nostrorum
,
profuturum esse credi-

mus, si aliqua ad nostrum imperiale jus perlinentia ecclesiis Dei

conferimus. Ideo omnibus Christi nostriquc fideübus, prescntibus

scilicet et futuris, notum esse volumus, qualiter nos pio interventu

dilecte conjugis nostre, Gyzelee videlicet Imperatricis , atque ka-

rissimi filii nostri Henrici Regis, ncc non Odalrici sancte Basiliensis

ecclesie venerabilis episcopi , obtcmpcrantes precatui
, quasdam ve-

nu et fossiones argenti in comitatu Bertholdi , in pago Brisgowe ,

atque in locis Mosebercht, Lupercheimhaha, Crophac, Steinebrunnen,

superius et inferius , et in valle Sulzberch , Baden , Luxberch nomi-

natis, aliisque locis inibi inventas et silas, quicquid inde nostrum

jus attingit , cum omni utilitale
,
que illo modo inde provenire queat,

ecclesie suprascripte contuümus, et in perpeluum tradidimus. Et

ut hec nostre liberalitatis auetoritas Firma et inconvulsa omni per-

4 Vojcz le diplöme de l'cmparcur Conrad, de l'annce 1028, o° 103.
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maneat evo, hoc praesens preeeptum inde conscribi feeimus
, alquc

nostri>igni impressione sigillari jussimus. »

Hcc verba carte avi nostri nostre hujus cartale verbis prosequi-